
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

PĪP_mercs_02 

 
28.06.2018. Nr. 

 

KVALIFICĒTAM SPECIĀLISTAM IZĪRĒJAMAS DZĪVOJAMĀS TELPAS 

STATUSA ATCELŠANA PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMAI TELPAI JĀŅA ČAKSTES 

BULVĀRĪ 13-1, JELGAVĀ 

 

 

Pamatojoties uz apstākli, ka Jelgavas pilsētas pašvaldības kvalificētiem speciālistiem 

izīrējamu dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības reģistrā nav reģistrēta neviena persona, kura 

vēlētos īrēt vienistabas labiekārtotu dzīvojamo telpu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 21.1panta pirmo daļu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Atcelt kvalificētam speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 

dzīvojamai telpai Jāņa Čakstes bulvārī 13-1, Jelgavā (1 istaba, labiekārtota, kopējā platība 29.70 

m2, dzīvojamā platība 18.40 m2). 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 

Sagatavoja: E.Mercs, 63005523 

 

Saskaņots: 

 Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja S.Beļaka 

Juridiskajā sektorā: I.Potapova 

Juridiskā sektora vadītājs N.Ozola 

Domes priekšsēdētāja vietnieks R.Vectirāne 

Pašvaldības izpilddirektors I.Škutāne  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518  

Nosūtīt: Kancelejai, PĪP, E.Mercam, SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” (Pulkveža 

Brieža iela 26, Jelgava).  

PROJEKTS  


